Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«14»  августа  2017г.                                                                                                     № 351
О внесении изменений в Постановление
Администрации Зональненского сельского
поселения от 19.07.2017 № 336 "О порядке
формирования и ведения Реестра
муниципальных услуг

Администрации Зональненского

сельского поселения"
В соответствии Протестом прокуратуры Томского района от 08.08.2017 № 3/6-17 в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 19.07.2017 № 336 "О порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Администрации Зональненского сельского поселения" следующего содержания:
п. 6 Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Администрации Зональненского сельского поселения (далее - Порядок) изложить в следующей редакции:

"6. В Реестр вносятся сведения о муниципальных услугах, включённых в Перечень муниципальных услуг, утверждённый правовым актом представительного органа местного самоуправления Зональненского сельского поселения, по состоянию на день внесения сведений в Реестр";
2. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании "Информационный бюллетень" Зональненского сельского поселения и на официальном сайте МО «Зональненское сельское поселение» в сети "Интернет" (адрес сайта: www.admzsp.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Заместитель Главы Администрации

         А.А. Ткачук